
Meldestellenliste

Name Vorname PLZ Ort Land Telefon Mobil Email

Bauer Julia 48231 Warendorf Deutschland 015152469837 meldestelle.warendorf@gmail.com

Bröer Anna-Lena A.broeer-meldestelle@outlook.de

Büchle Luisa 79244 Münstertal Deutschland 01771723050 luisa.buechle@gmx.net

Dickemann Anke 75015 Bretten Deutschland +49 179 478 3991 team.dickemann@web.de

Dörr Heike 53773 Hennef Deutschland 02242-82330 01605231025 meldestelleheike@t-online.de

Egenter Bettina 72336 Balingen Deutschland 07433-274133 0173-7045288 info@eqh-online.de

Grein Simone 34628 Willingshausen Deutschland 01520 6352012 simone_grein@web.de

Grosch Sophia 75334 Straubenhardt Deutschland 07082 4168703 017670117871 sophiagrosch@gmx.de

Günther Nicole 08132 Mülsen OT St. Niclas Deutschland 01713222401 turnierecunersdorf@gmail.com

Hartmann Jessica 66679 Losheim (Britten) Deutschland 017621757750 hartmannjessica87@gmail.com

Hedrich Michael 75334 Straubenhardt Deutschland 0172-7410707 turnierservice@bauberatung-
hedrich.de

Hellwig Gudrun 04651 Bad Lausick Deutschland 0173 5432420 gudrunkloeppel-mirow@gmx.de

Holz Maria 86576 Schiltberg OT
Allenberg

Deutschland 0176-38266612 maria@pm-horsetraining.de

Hummel Volkhard 95339 Wirsberg Bayern 0170-3802552 nennstelle@westernreiter.org

Islinger Astrid 93345 Hausen Deutschland 0448901471 01702313002 astrid.islinger@gmx.de

Jordan Jens 31619 Glissen DE 016090803480 016090803480 EWU-Meldestelle@hof-jordan.de

Karlsfeld Christiane 49143 Bissendorf Deutschland 05402-64024 01738713738 mail@eisbeck-ranch.de

Kenz Jessica 79238 Ehrenkirchen Deutschland 0176-34409759 jessica.kenz@gmx.net

Kernbach Christian 48249 Dülmen Deutschland 02594-7824479 0172-2637052 christian.kernbach@me.com

Klingenberg Denise 29394 Lüder Deutschland 0163-7361037 deniseklingenberg@gmx.net

Kloust Isabel 07570 Wünschendorf Deutschland 03660371117 01703432263 ijj-kloust@t-online.de

Krüger Ingo 28325 Bremen Deutschland 0176 61 266 966 kruegeringo@t-online.de

Kühl-Bohnee Britta 24641 Hüttblek Deutschland 01607638515 info@britta-kuehl-bohnee.de

Leipert Daniela 68794 Oberhausen-
Rheinhausen

015758510849 dleipertj@web.de

Martens Evelyn 21745 Hemmoor Deutschland 01736800350 Evelyn_Martens_LVHHSH@web.de

Mertens Frieda 49777 Stavern Deutschland 017646020557 info@triplestar.eu
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Pickel Cornelia 96049 Bamberg Deutschland 01795050206 meldestelle.connypickel@gmail.com

Pietsch Stefan 83530 Schnaitsee Deutschland 015168585446 nennstelle@gmai.com

Raabe Peter 24558 Wakendorf II Deutschland 0172-9966858 0172-9966858 peterraabeoffice@t-online.de

Retthofer Kathrin 45884 Gelsenkirchen Deutschland 01757588836 kathrinretthofer@googlemail.com

Retthofer Petra 47167 Duisburg Deutschland +4916095209131 petraretthofer@gmx.de

Rinner Yvonne 97488 Stadtlauringen Deutschland 01711409152 yrinner@gmail.com

Roch Melanie 07426 Königsee Deutschland 0171-1456028 circle-r@web.de

Rödel Matthias 95131 Schwarzenbach Deutschland 01755558665 matthias.roedel@yahoo.de

Rokosch Torsten 12279 Berlin Deutschland 01623146164 torsten.rokosch@gmail.com

Sadtler Nina 26487 Neuschoo Deutschland 04977 - 918002 0171 - 7124875 nina.sadtler@vosshoernerhof.de

Seedorf Ralf 49453 Dönsel Deutschland 05446-2240 0171-9276250 roofmanranch@aol.com

Sehn Dirk 66773 Schwalbach Deutschland 06834400141 016096236413 dirk@sehn.info

Siegwart Nicole 76307 Karlsbad Baden-
Württemberg

01601504224 nicole.siegwart@outlook.de

Sprung Maike 25767 Albersdorf Deutschland 0176-14670604 maike.sprung@web.de

Tröger Lotte 88271 Wilhelmsdorf Deutschland 0176-69304488 lotte.troeger@web.de

Voß Markus 38154 Königslutter Deutschland Voss-Celle@t-online.de

Voß Peter 87749 Hawangen Deutschland 01522-9239283 meldestelle@asjacky.de

Voß Anna 38154 Königslutter Deutschland 015141962216 meldestelle-ewu@t-online.de
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